
www.lionrockdaily.com 2023.5.3 | WED

2023.5.3 | WED

2023.5.3 | 星期三

2023 年5月3日 星期三

2023.5.3 | WED

2023 年5月3日 星期三

體育
P16

諾里目前世界排名第13位。在先
失一盤的不利局面下，張之臻

後兩盤與英國人兩次展開大戰，並以
2:6、7:6、7:6的比分完成逆轉。全場
比賽共耗時2小時9分鐘。
開局後張之臻表現慢熱，在對手

的發球局中辦法不多，並在第五和第
七局遭對手破發，草草交出首盤。次
盤張之臻在自己的發球局中仍有些跌
跌撞撞。但他在第三局挽救了對手的
兩個破發點，又在第五局0:40落後的
不利局面下頑強保發，將比賽拖入
「搶七」。「搶七」中諾里失誤增
多，張之臻 7:2 輕鬆獲勝，扳回一
盤。漸入佳境的張之臻在決勝盤中打

得更為輕鬆，沒有再讓對手拿到任何
破發點，比賽再次進入「搶七」。最
終張之臻憑藉穩定的底線發揮和出色
的發球，以又一個7:2結束比賽。賽
後技術統計顯示，張之臻全場共發出
13記ACE球，零雙誤，一發成功率高
達72%，一發得分率和二發得分率也
分別達到79%和75%。

沒有放棄 創造驚喜

「在這場比賽之前，我從沒有想
過自己能夠晉級。」賽後，張之臻對
自己所創造的驚喜感意外，「但我現
在做到了！這是一場令人驚訝的比
賽，是一場巨大的勝利。我沒有放

棄，然後我贏下了兩個搶七，
實在是太驚人了。因為通常我的
搶七局都是一勝一負，也非常感謝
各位觀眾，因為他們的加油聲非常
棒，讓我感受到主場作戰的力量。所
以說這場比賽能創造歷史非常不
易。」
晉級 16 強

後，張之臻的
即時世界排名
來到第89位，
刷新個人職業生
涯最高排名的同
時，也鎖定了今年溫網單打正賽
席位。

張之臻繼續在 2023
馬德里網球公開賽上創造
歷史。在昨日的男單32
強戰中，他以2:1逆轉戰
勝11號種子、英國選手
諾里，晉級16強，並成
為首位打入ATP1000 大
師賽16強的中國男子網
球手。

馬會編號

FB0945
FB0939
FB0948
FB0947
FB0944
FB0942
FB0943

FB0916
FB0915
FB0914
FB0913
FB0931

開賽時間

周四12:00am
周四12:00am
周四12:00am
周四12:00am
周四12:00am
周四12:00am
周四12:00am

周四1:00am
周四1:00am
周四1:00am
周四1:00am
周四1:30am

賽事

意甲
意甲
意甲
意甲
挪超
挪超
挪超

瑞超
瑞超
瑞超
瑞超
西甲

主隊

(3)
(7)
(14)
(20)
(1)
(15)
(8)

(3)
(2)
(4)
(7)
(17)

祖雲達斯
阿特蘭大
沙蘭力坦拿
森多利亞
波杜基林特
莫迪
洛辛堡
艾夫斯堡
赫根
卡爾馬
米贊比
華倫西亞

主

1.41
1.27
4.1
3.9
1.11
1.13
3.1

1.37
1.66
1.75
2.55
2.67

和

3.7
4.7
3.5
3.3
6.6
6.3
3.4

4.2
3.65
3.25
2.9
3.25

客

6.7
7.5
1.67
1.75
13
11.5
1.95

6.2
3.95
4
2.55
2.24

客隊

(16)
(17)
(9)
(12)
(7)
(16)
(5)

(11)
(6)
(15)
(14)
(5)

萊切
史柏斯亞
費倫天拿
拖連奴
奧特足球會
阿里辛特
白蘭恩
咸史達斯
佐加頓斯
天狼星
AIK蘇納
維拉利爾

直播

註：賠率截至昨晚9時=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號

FB0957
FB0937
FB0917
FB0921
FB0919
FB0941
FB0946

FB0949
FB0940
FB0928
FB0930
FB0933

開賽時間

周四2:30am
周四2:45am
周四2:45am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am

周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四4:00am
周四4:00am

賽事

比甲
德國盃
英甲
英超
英超
意甲
意甲

意甲
意甲
法甲
西甲
西甲

主隊

(2)
(甲15)
(17)
(5)
(1)
(2)
(5)

(10)
(18)
(17)
(3)
(19)

聖基萊斯聯
史特加
伯頓
利物浦
曼城
拉素
AC米蘭
蒙沙
維羅納
比斯特

馬德里體育會
基達菲

主

2.03
2.27
2.92
1.17
1.12
1.44
1.18

3.65
5.4
2.09
1.17
2.3

和

3.25
3.15
3.1
6
6.6
3.95
5.1

3
3.6
3.1
5.3
2.83

客

3.05
2.7
2.16
9.75
12.5
5.5
11

1.92
1.5
3.05
11
2.94

客隊

(3)
(甲9)
(22)
(10)
(15)
(11)
(19)

(6)
(4)
(16)
(14)
(13)

安特衛普
法蘭克福
劍橋聯
富咸
韋斯咸
薩斯索羅
克雷莫納
羅馬

國際米蘭
南特
卡迪斯
切爾達

直播

足智彩最新賽程

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

門
客
棧

龍

中國軍團在法網
法國網球公開賽組委

會早前公布了參加今年男女
單主賽圈的名單，中國合共7

名球員入圍，包括2男5女。
5名金花當中，包括中國首席女球

手鄭欽文、兩項大滿貫女雙冠軍張
帥，還有朱琳、王欣瑜及王曦雨。
論女單世界排名，只得20歲的鄭

欽文，正繼續向她的新高向上衝，馬德
里公開賽過後，更有機會躋身世界前
20，這位湖北姑娘去年法網一鳴驚人，
躋身女單第4圈，若非身體不適，隨時
能打敗世界第一的波蘭球手施禾迪。
經過一年的調整，正如鄭欽文在

個人社交平台自我鼓勵「繼續努
力」，心態更穩定成熟，打法更具侵
略性，絕對有力繼續成為黑馬。

男將方面，今年2月在達拉斯公開
賽，成為中國首位贏得巡迴賽冠軍的
吳易昺，另外還有張之臻。
男單世界排名已經走到57，23歲

的吳易昺的想法，亦比以往都成熟。
去年美網男單打入第3圈，雖然敗給麥
維迪夫，但這位杭州新力量也明白，
要放開去打。
「沒有人可以一直贏下去，有時

你要學習怎樣接受失敗。」吳易昺接
受ATP官方訪問時，談到勝與負，特
別強調了獲勝的時候，當然可以讓自
己變成更強的人，但落敗也不是沒有
好處，至少會令自己有更多動力，加
強訓練，令自己在之後的比賽，做得
更好。吳易昺就朝着這個方向努力。
能做到嗎？拭目以待吧。

資深體育人郭子龍

昨日NBA季後
賽次圈第2戰，金

塊以97:87再挫太陽。太陽雖有杜蘭特和
迪雲布卡合共取得59分，但在基斯保羅
傷退下未能穩住前三節的領先優勢，最
終金塊在祖傑（左）貢獻39分和16籃板
下成功逆轉，以97:87再下一城並搶下主
場2連勝，總場數領先至2:0。

再下一城

張之臻創
中國男網紀錄

昨日世界
桌球錦標賽，

比素爾（圖）以18:15擊敗沙比首奪世
錦賽冠軍。賽後，這名28歲的比利
時球手表示，世錦賽奪冠對他而言是
實現終極夢想。他又預料，在他奪得
世錦賽冠軍後，歐洲的桌球運動發展
將會迎來爆發。

夢想成真

首位打入ATP1000大師賽16強

■諾里最終落敗。 新華社

■張之臻在比賽中發球。 新華社

■

張
之
臻
賽
後
將
護
腕
拋

向
球
迷
。

新
華
社

beIN SPORTS CONNECT




