向球迷 張之臻

· 新華社 新華社 新華社

球手。

ユーナナ里目前世界排名第13位。在先 **百** 失一盤的不利局面下,張之臻 後兩盤與英國人兩次展開大戰,並以 2:6、7:6、7:6的比分完成逆轉。全場 比賽共耗時2小時9分鐘。

張之臻繼續在2023

馬德里網球公開賽上創造 歷史。在昨日的男單32 強戰中,他以2:1逆轉戰 勝 11 號種子、英國選手 諾里,晉級16強,並成 為首位打入 ATP1000 大 師賽16強的中國男子網

開局後張之臻表現慢熱,在對手 的發球局中辦法不多,並在第五和第 七局遭對手破發,草草交出首盤。次 盤張之臻在自己的發球局中仍有些跌 跌撞撞。但他在第三局挽救了對手的 兩個破發點,又在第五局0:40落後的 不利局面下頑強保發,將比賽拖入 過自己能夠晉級。」賽後,張之臻對 「搶七」。「搶七」中諾里失誤增 多, 張之臻 7:2 輕鬆獲勝, 扳回一 在做到了! 這是一場令人驚訝的比 盤。漸入佳境的張之臻在決勝盤中打 賽,是一場巨大的勝利。我沒有放 席位。

得更為輕鬆,沒有再讓對手拿到任何 破發點,比賽再次進入「搶七」。最 終張之臻憑藉穩定的底線發揮和出色 的發球,以又一個7:2結束比賽。賽 13記ACE球,零雙誤,一發成功率高 達72%,一發得分率和二發得分率也 分別達到79%和75%。

沒有放棄 創造驚喜

「在這場比賽之前,我從沒有想 自己所創造的驚喜感意外,「但我現

棄,然後我贏下了兩個搶七, 實在是太驚人了。因為通常我的 抢七局都是一勝一負,也非常感謝 各位觀眾,因為他們的加油聲非常 後技術統計顯示,張之臻全場共發出 棒,讓我感受到主場作戰的力量。所 以說這場比賽能創造歷史非常不 易。|

> 晉級 16 強 後,張之臻的 即時世界排名 來到第89位, 刷新個人職業生 涯最高排名的同 時,也鎖定了今年溫網單打正賽





■諾里最終落敗。 新華社



昨日NBA季後 賽次圈第2戰,金 塊以97:87再挫太陽。太陽雖有杜蘭特和

迪雲布卡合共取得59分,但在基斯保羅 傷退下未能穩住前三節的領先優勢,最 終金塊在祖傑(左)貢獻39分和16籃板 下成功逆轉,以97:87再下一城並搶下主 場2連勝,總場數領先至2:0。

◇ INOW TV ● -有線電視 間 -香港開電視 > =Viu TV = =無線電視 ペップに =myTV SUPER ■ =YouTube OGIN ISPORTS DEIN SPORTS CONNECT



昨日世界 桌球錦標賽,

比素爾(圖)以18:15擊敗沙比首奪世 錦賽冠軍。賽後,這名28歲的比利 時球手表示,世錦賽奪冠對他而言是 實現終極夢想。他又預料,在他奪得 世錦賽冠軍後,歐洲的桌球運動發展 將會迎來爆發。

中國軍團在法網

郭子龍 資深體育人

法國網球公開賽組委 單主賽圈的名單,中國合共7 吳易昺,另外還有張之臻。

名球員入圍,包括2男5女。

手鄭欽文、兩項大滿貫女雙冠軍張 帥,還有朱琳、王欣瑜及王曦雨。

論女單世界排名,只得20歲的鄭 欽文,正繼續向她的新高向上衝,馬德 里公開賽過後,更有機會躋身世界前 20, 這位湖北姑娘去年法網一鳴驚人, 躋身女單第4圈,若非身體不適,隨時 能打敗世界第一的波蘭球手施禾迪。

經過一年的調整,正如鄭欽文在 個人社交平台自我鼓勵「繼續努 力」,心態更穩定成熟,打法更具侵 更好。吳易昺就朝着這個方向努力。 略性,絕對有力繼續成為黑馬。

男將方面,今年2月在達拉斯公開 會早前公布了參加今年男女 賽,成為中國首位贏得巡迴賽冠軍的

男單世界排名已經走到57,23歲 5名金花當中,包括中國首席女球 的吳易昺的想法,亦比以往都成熟。 去年美網男單打入第3圈,雖然敗給麥 維迪夫,但這位杭州新力量也明白, 要放開去打。

> 「沒有人可以一直贏下去,有時 你要學習怎樣接受失敗。」吳易昺接 受ATP官方訪問時,談到勝與負,特 別強調了獲勝的時候,當然可以讓自 己變成更強的人,但落敗也不是沒有 好處,至少會令自己有更多動力,加 強訓練,令自己在之後的比賽,做得 能做到嗎?拭目以待吧。

> > 註: 賠率截至昨晚9時

足智彩最新賽程

馬會編號 開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB0945 周四12:00am	意甲	(3)	祖雲達斯	1.41	3.7	6.7	(16)	萊切	пом	FB0957	周四2:30am	比甲	(2)	聖基萊斯聯	2.03	3.25	3.05	(3)	安特衛普	
FB0939 周四12:00am	意甲	(7)	阿特蘭大	1.27	4.7	7.5	(17)	史柏斯亞	nów	FB0937	周四2:45am	德國盃	(甲15)	史特加	2.27	3.15	2.7	(甲9)	法蘭克福	間 🌘
FB0948 周四12:00am	意甲	(14)	沙蘭力坦拿	4.1	3.5	1.67	(9)	費倫天拿	bein sports	FB0917	周四2:45am	英甲	(17)	伯頓	2.92	3.1	2.16	(22)	劍橋聯	
FB0947 周四12:00am	意甲	(20)	森多利亞	3.9	3.3	1.75	(12)	拖連奴		FB0921	周四3:00am	英超	(5)	利物浦	1.17	6	9.75	(10)	富咸	ПОМ
FB0944 周四12:00am	挪超	(1)	波杜基林特	1.11	6.6	13	(7)	奧特足球會		FB0919	周四3:00am	英超	(1)	曼城	1.12	6.6	12.5	(15)	韋斯咸	пфи
FB0942 周四12:00am	挪超	(15)	莫迪	1.13	6.3	11.5	(16)	阿里辛特		FB0941	周四3:00am	意甲	(2)	拉素	1.44	3.95	5.5	(11)	薩斯索羅	
FB0943 周四12:00am	挪超	(8)	洛辛堡	3.1	3.4	1.95	(5)	白蘭恩		FB0946	周四3:00am	意甲	(5)	AC米蘭	1.18	5.1	11	(19)	克雷莫納	
FB0916 周四1:00am	瑞超	(3)	艾夫斯堡	1.37	4.2	6.2	(11)	咸史達斯		FB0949	周四3:00am	意甲	(10)	蒙沙	3.65	3	1.92	(6)	羅馬	
FB0915 周四1:00am	瑞超	(2)	赫根	1.66	3.65	3.95	(6)	佐加頓斯		FB0940	周四3:00am	意甲	(18)	維羅納	5.4	3.6	1.5	(4)	國際米蘭	
FB0914 周四1:00am	瑞超	(4)	卡爾馬	1.75	3.25	4	(15)	天狼星		FB0928	周四3:00am	法甲	(17)	比斯特	2.09	3.1	3.05	(16)	南特	
FB0913 周四1:00am	瑞超	(7)	米贊比	2.55	2.9	2.55	(14)	AIK蘇納		FB0930	周四4:00am	西甲	(3)	馬德里體育會	1.17	5.3	11	(14)	卡迪斯	now
FB0931 周四1:30am	西甲	(17)	華倫西亞	2.67	3.25	2.24	(5)	維拉利爾	nów	FB0933	周四4:00am	西甲	(19)	基達菲	2.3	2.83	2.94	(13)	切爾達	пом